
Subject: Riclico....?

Posted by [Blues](#) on Tue, 02 Aug 2011 19:34:42 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

<http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

Che vor di?

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Marcello](#) on Tue, 02 Aug 2011 21:07:58 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Blues" ha scritto nel messaggio news:j19jg9\$7k\$1@speranza.aioe.org...

><http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>

>Che vor di?

>

Ti dice nulla la directory \$recycle.bin? :) Essa sta per cestino, in altre parole suonerebbe come pulizia del cestino in corso :)

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Marcello](#) on Tue, 02 Aug 2011 21:07:58 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Blues" ha scritto nel messaggio news:j19jg9\$7k\$1@speranza.aioe.org...

><http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>

>Che vor di?

>

Ti dice nulla la directory \$recycle.bin? :) Essa sta per cestino, in altre parole suonerebbe come pulizia del cestino in corso :)

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Marcello](#) on Tue, 02 Aug 2011 21:07:58 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Blues" ha scritto nel messaggio news:j19jg9\$7k\$1@speranza.aioe.org...

><http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>

>Che vor di?

>

Ti dice nulla la directory \$recycle.bin? :) Essa sta per cestino, in altre parole suonerebbe come pulizia del cestino in corso :)

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Marcello](#) on Tue, 02 Aug 2011 21:07:58 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Blues" ha scritto nel messaggio news:j19jg9\$7k\$1@speranza.aioe.org...

><http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>

>Che vor di?

>

Ti dice nulla la directory \$recycle.bin? :) Essa sta per cestino, in altre parole suonerebbe come pulizia del cestino in corso :)

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Marcello](#) on Tue, 02 Aug 2011 21:07:58 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Blues" ha scritto nel messaggio news:j19jg9\$7k\$1@speranza.aioe.org...

><http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>

>Che vor di?

>

Ti dice nulla la directory \$recycle.bin? :) Essa sta per cestino, in altre parole suonerebbe come pulizia del cestino in corso :)

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Marcello](#) on Tue, 02 Aug 2011 21:07:58 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Blues" ha scritto nel messaggio news:j19jg9\$7k\$1@speranza.aioe.org...

><http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>

>Che vor di?

>

Ti dice nulla la directory \$recycle.bin? :) Essa sta per cestino, in altre parole suonerebbe come pulizia del cestino in corso :)

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Marcello](#) on Tue, 02 Aug 2011 21:07:58 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Blues" ha scritto nel messaggio news:j19jg9\$7k\$1@speranza.aioe.org...

><http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>

>Che vor di?

>

Ti dice nulla la directory \$recycle.bin? :) Essa sta per cestino, in altre parole suonerebbe come pulizia del cestino in corso :)

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Marcello](#) on Tue, 02 Aug 2011 21:07:58 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Blues" ha scritto nel messaggio news:j19jg9\$V7k\$1@speranza.aioe.org...

><http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>

>Che vor di?

>

Ti dice nulla la directory \$recycle.bin? :) Essa sta per cestino, in altre parole suonerebbe come pulizia del cestino in corso :)

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Bob Rock](#) on Tue, 02 Aug 2011 23:03:02 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 02/08/2011 21:34, Blues ha scritto:

> <http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>

> Che vor di?

http://answers.microsoft.com/it-it/windows/forum/windows_7-files/file-incancellabile/7d3d5aea-8fa5-42a7-96a0-2922a853ed31

Tradotto significa "preparo il file per buttarlo nel riciclo" :-)

--

Bob

<http://www.webalice.it/argonex/>

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Bob Rock](#) on Tue, 02 Aug 2011 23:03:02 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 02/08/2011 21:34, Blues ha scritto:

> <http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>

> Che vor di?

http://answers.microsoft.com/it-it/windows/forum/windows_7-files/file-incancellabile/7d3d5aea-8fa5-42a7-96a0-2922a853ed31

Tradotto significa "preparo il file per buttarlo nel riciclo" :-)

--

Bob

<http://www.webalice.it/argonex/>

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Bob Rock](#) on Tue, 02 Aug 2011 23:03:02 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 02/08/2011 21:34, Blues ha scritto:

> <http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>

> Che vor di?

http://answers.microsoft.com/it-it/windows/forum/windows_7-files/file-incancellabile/7d3d5aea-8fa5-42a7-96a0-2922a853ed31

Tradotto significa "preparo il file per buttarlo nel riciclo" :-)

--

Bob

<http://www.webalice.it/argonex/>

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Bob Rock](#) on Tue, 02 Aug 2011 23:03:02 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 02/08/2011 21:34, Blues ha scritto:

> <http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>

> Che vor di?

http://answers.microsoft.com/it-it/windows/forum/windows_7-files/file-incancellabile/7d3d5aea-8fa5-42a7-96a0-2922a853ed31

Tradotto significa "preparo il file per buttarlo nel riciclo" :-)

--

Bob

<http://www.webalice.it/argonex/>

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Bob Rock](#) on Tue, 02 Aug 2011 23:03:02 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 02/08/2011 21:34, Blues ha scritto:

> <http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>

> Che vor di?

http://answers.microsoft.com/it-it/windows/forum/windows_7-files/file-incancellabile/7d3d5aea-8fa5-42a7-96a0-2922a853ed31

Tradotto significa "preparo il file per buttarlo nel riciclo" :-)

--

Bob

<http://www.webalice.it/argonex/>

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Bob Rock](#) on Tue, 02 Aug 2011 23:03:02 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 02/08/2011 21:34, Blues ha scritto:

> <http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>

> Che vor di?

http://answers.microsoft.com/it-it/windows/forum/windows_7-files/file-incancellabile/7d3d5aea-8fa5-42a7-96a0-2922a853ed31

Tradotto significa "preparo il file per buttarlo nel riciclo" :-)

--

Bob

<http://www.webalice.it/argonex/>

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Bob Rock](#) on Tue, 02 Aug 2011 23:03:02 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 02/08/2011 21:34, Blues ha scritto:

> <http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>

> Che vor di?

http://answers.microsoft.com/it-it/windows/forum/windows_7-files/file-incancellabile/7d3d5aea-8fa5-42a7-96a0-2922a853ed31

Tradotto significa "preparo il file per buttarlo nel riciclo" :-)

--

Bob

<http://www.webalice.it/argonex/>

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Bob Rock](#) on Tue, 02 Aug 2011 23:03:02 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 02/08/2011 21:34, Blues ha scritto:

> <http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>

> Che vor di?

http://answers.microsoft.com/it-it/windows/forum/windows_7-files/file-incancellabile/7d3d5aea-8fa5-42a7-96a0-2922a853ed31

Tradotto significa "preparo il file per buttarlo nel riciclo" :-)

--

Bob

<http://www.webalice.it/argonex/>

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Cattleya](#) on Wed, 03 Aug 2011 05:45:15 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 02/08/2011 21:34, Blues ha scritto:

> <http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>

> Che vor di?

Che quella roba la sta mettendo bel cestino di Windows (Che dovrai comunque svuotare, dopo).

--

"Se ti devo un dollaro io ho un problema; Ma se ti devo un milione di dollari, allora il problema ce l'hai tu !"

(John Maynard Keynes - Cambridge, 5 giugno 1883 â€” Tilton, 21 aprile 1946
- Primo Barone Keynes di Tilton ed economista britannico, padre della macroeconomia)

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Cattleya](#) on Wed, 03 Aug 2011 05:45:15 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 02/08/2011 21:34, Blues ha scritto:

> <http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>

> Che vor di?

Che quella roba la sta mettendo bel cestino di Windows (Che dovrai comunque svuotare, dopo).

--

"Se ti devo un dollaro io ho un problema; Ma se ti devo un milione di dollari, allora il problema ce l'hai tu !"

(John Maynard Keynes - Cambridge, 5 giugno 1883 â€” Tilton, 21 aprile 1946
- Primo Barone Keynes di Tilton ed economista britannico, padre della macroeconomia)

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Cattleya](#) on Wed, 03 Aug 2011 05:45:15 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 02/08/2011 21:34, Blues ha scritto:

> <http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>
>
> Che vor di?

Che quella roba la sta mettendo bel cestino di Windows (Che dovrai comunque svuotare, dopo).

--

"Se ti devo un dollaro io ho un problema; Ma se ti devo un milione di dollari, allora il problema ce l'hai tu !"

(John Maynard Keynes - Cambridge, 5 giugno 1883 â€“ Tilton, 21 aprile 1946
- Primo Barone Keynes di Tilton ed economista britannico, padre della macroeconomia)

Subject: Re: Riclico....?
Posted by [Cattleya](#) on Wed, 03 Aug 2011 05:45:15 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 02/08/2011 21:34, Blues ha scritto:
> <http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>
>
> Che vor di?

Che quella roba la sta mettendo bel cestino di Windows (Che dovrai comunque svuotare, dopo).

--

"Se ti devo un dollaro io ho un problema; Ma se ti devo un milione di dollari, allora il problema ce l'hai tu !"

(John Maynard Keynes - Cambridge, 5 giugno 1883 â€“ Tilton, 21 aprile 1946
- Primo Barone Keynes di Tilton ed economista britannico, padre della macroeconomia)

Subject: Re: Riclico....?
Posted by [Cattleya](#) on Wed, 03 Aug 2011 05:45:15 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 02/08/2011 21:34, Blues ha scritto:
> <http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>
>
> Che vor di?

Che quella roba la sta mettendo bel cestino di Windows (Che dovrai comunque svuotare, dopo).

--

"Se ti devo un dollaro io ho un problema; Ma se ti devo un milione di dollari, allora il problema ce l'hai tu !"

(John Maynard Keynes - Cambridge, 5 giugno 1883 - Tilton, 21 aprile 1946
- Primo Barone Keynes di Tilton ed economista britannico, padre della macroeconomia)

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Cattleya](#) on Wed, 03 Aug 2011 05:45:15 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 02/08/2011 21:34, Blues ha scritto:

> <http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>

> Che vor di?

Che quella roba la sta mettendo bel cestino di Windows (Che dovrai comunque svuotare, dopo).

--

"Se ti devo un dollaro io ho un problema; Ma se ti devo un milione di dollari, allora il problema ce l'hai tu !"

(John Maynard Keynes - Cambridge, 5 giugno 1883 - Tilton, 21 aprile 1946
- Primo Barone Keynes di Tilton ed economista britannico, padre della macroeconomia)

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Cattleya](#) on Wed, 03 Aug 2011 05:45:15 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 02/08/2011 21:34, Blues ha scritto:

> <http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>

> Che vor di?

Che quella roba la sta mettendo bel cestino di Windows (Che dovrai comunque svuotare, dopo).

--

"Se ti devo un dollaro io ho un problema; Ma se ti devo un milione di dollari, allora il problema ce l'hai tu !"

(John Maynard Keynes - Cambridge, 5 giugno 1883 – Tilton, 21 aprile 1946
- Primo Barone Keynes di Tilton ed economista britannico, padre della macroeconomia)

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Cattleya](#) on Wed, 03 Aug 2011 05:45:15 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 02/08/2011 21:34, Blues ha scritto:

> <http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>

> Che vor di?

Che quella roba la sta mettendo bel cestino di Windows (Che dovrai comunque svuotare, dopo).

--

"Se ti devo un dollaro io ho un problema; Ma se ti devo un milione di dollari, allora il problema ce l'hai tu !"

(John Maynard Keynes - Cambridge, 5 giugno 1883 – Tilton, 21 aprile 1946
- Primo Barone Keynes di Tilton ed economista britannico, padre della macroeconomia)

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Blues](#) on Wed, 03 Aug 2011 11:42:02 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Bob Rock" <sandrociro@email.it> ha scritto nel messaggio
news:4e388226\$0\$15667\$4fafbaef@reader2.news.tin.it...

> Il 02/08/2011 21:34, Blues ha scritto:

>> <http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>>

>> Che vor di?

>

> http://answers.microsoft.com/it-it/windows/forum/windows_7-files/file-incancellabile/7d3d5aea-8fa5-42a7-96a0-2922a853ed31

>

> Tradotto significa "preparo il file per buttarlo nel riciclo" :-)

Si ma non ce lo butta nel cestino, sta li per minuti quel messaggi, alla fine lo chiudo ed elimino il file con "explorerXP" ;)

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Blues](#) on Wed, 03 Aug 2011 11:42:02 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Bob Rock" <sandrociro@email.it> ha scritto nel messaggio
news:4e388226\$0\$15667\$4fafbaef@reader2.news.tin.it...

> Il 02/08/2011 21:34, Blues ha scritto:

>> <http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>>

>> Che vor di?

>

> http://answers.microsoft.com/it-it/windows/forum/windows_7-files/file-incancellabile/7d3d5aea-8fa5-42a7-96a0-2922a853ed31

>

> Tradotto significa "preparo il file per buttarlo nel riciclo" :-)

Si ma non ce lo butta nel cestino, sta li per minuti quel messaggi, alla fine lo chiudo ed elimino il file con "explorerXP" ;)

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Blues](#) on Wed, 03 Aug 2011 11:42:02 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Bob Rock" <sandrociro@email.it> ha scritto nel messaggio
news:4e388226\$0\$15667\$4fafbaef@reader2.news.tin.it...

> Il 02/08/2011 21:34, Blues ha scritto:

>> <http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>>

>> Che vor di?

>

> http://answers.microsoft.com/it-it/windows/forum/windows_7-files/file-incancellabile/7d3d5aea-8fa5-42a7-96a0-2922a853ed31

>

> Tradotto significa "preparo il file per buttarlo nel riciclo" :-)

Si ma non ce lo butta nel cestino, sta li per minuti quel messaggi, alla fine lo chiudo ed elimino il file con "explorerXP" ;)

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Blues](#) on Wed, 03 Aug 2011 11:42:02 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Bob Rock" <sandrociro@email.it> ha scritto nel messaggio
news:4e388226\$0\$15667\$4fafbaef@reader2.news.tin.it...

> Il 02/08/2011 21:34, Blues ha scritto:

>> <http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>>

>> Che vor di?

>

> http://answers.microsoft.com/it-it/windows/forum/windows_7-files/file-incancellabile/7d3d5aea-8fa5-42a7-96a0-2922a853ed31

>

> Tradotto significa "preparo il file per buttarlo nel riciclo" :-)

Si ma non ce lo butta nel cestino, sta li per minuti quel messaggi, alla fine lo chiudo ed elimino il file con "explorerXP" ;)

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Blues](#) on Wed, 03 Aug 2011 11:42:02 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Bob Rock" <sandrociro@email.it> ha scritto nel messaggio
news:4e388226\$0\$15667\$4fafbaef@reader2.news.tin.it...

> Il 02/08/2011 21:34, Blues ha scritto:

>> <http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>

>>

>> Che vor di?

>

> http://answers.microsoft.com/it-it/windows/forum/windows_7-files/file-incancellabile/7d3d5aea-8fa5-42a7-96a0-2922a853ed31

>

> Tradotto significa "preparo il file per buttarlo nel riciclo" :-)

Si ma non ce lo butta nel cestino, sta li per minuti quel messaggi, alla fine lo chiudo ed elimino il file con "explorerXP" ;)

Subject: Re: Riclico....?

Posted by [Blues](#) on Wed, 03 Aug 2011 11:42:02 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Bob Rock" <sandrociro@email.it> ha scritto nel messaggio
news:4e388226\$0\$15667\$4fafbaef@reader2.news.tin.it...

> Il 02/08/2011 21:34, Blues ha scritto:
>> <http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>
>>
>> Che vor di?
>
> http://answers.microsoft.com/it-it/windows/forum/windows_7-files/file-incancellabile/7d3d5aea-8fa5-42a7-96a0-2922a853ed31
>
> Tradotto significa "preparo il file per buttarlo nel riciclo" :-)

Si ma non ce lo butta nel cestino, sta li per minuti quel messaggi, alla fine lo chiudo ed elimino il file con "explorerXP" ;)

Subject: Re: Riclico....?
Posted by [Blues](#) on Wed, 03 Aug 2011 11:42:02 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Bob Rock" <sandrociro@email.it> ha scritto nel messaggio
news:4e388226\$0\$15667\$4fafbaef@reader2.news.tin.it...
> Il 02/08/2011 21:34, Blues ha scritto:
>> <http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>
>>
>> Che vor di?
>
> http://answers.microsoft.com/it-it/windows/forum/windows_7-files/file-incancellabile/7d3d5aea-8fa5-42a7-96a0-2922a853ed31
>
> Tradotto significa "preparo il file per buttarlo nel riciclo" :-)

Si ma non ce lo butta nel cestino, sta li per minuti quel messaggi, alla fine lo chiudo ed elimino il file con "explorerXP" ;)

Subject: Re: Riclico....?
Posted by [Blues](#) on Wed, 03 Aug 2011 11:42:02 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Bob Rock" <sandrociro@email.it> ha scritto nel messaggio
news:4e388226\$0\$15667\$4fafbaef@reader2.news.tin.it...
> Il 02/08/2011 21:34, Blues ha scritto:
>> <http://imageshack.us/photo/my-images/29/taglia38.jpg/>
>>
>> Che vor di?
>

> http://answers.microsoft.com/it-it/windows/forum/windows_7-files/file-incancellabile/7d3d5aea-8fa5-42a7-96a0-2922a853ed31
>
> Tradotto significa "preparo il file per buttarlo nel riciclo" :-)

Si ma non ce lo butta nel cestino, sta lì per minuti quel messaggio, alla fine lo chiudo ed elimino il file con "explorerXP" ;)
